
 
 

POSTANOWIENIE NR 30/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rzepiennik 
Strzyżewski. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3103



Załącznik do postanowienia Nr 30/2023 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Rzepiennik Strzyżewski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Olszyny Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszynach, 
Olszyny 552, 33-164 Olszyny 

2 
Rzepiennik Biskupi: 1 - 205, 207 - 207B, 

211 - 260, 265 - 267, 272 - 282, 284 - 
340A, 344 

Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Biskupim, 
Rzepiennik Biskupi 292, 33-163 Rzepiennik 

Strzyżewski 

3 Rzepiennik Strzyżewski 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rzepienniku Strzyżewskim, Rzepiennik 

Strzyżewski 404, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski 

4 Rzepiennik Suchy 
Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w 

Rzepienniku Suchym, Rzepiennik Suchy 200, 33-
163 Rzepiennik Strzyżewski 

5 Turza Dom Ludowy w Turzy, Turza 1, 33-167 Turza 

6 
Kołkówka, Rzepiennik Biskupi: 206, 208 
- 210, 261 - 264B, 268 - 271, 283, 341 - 

343 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołkówce, 
Kołkówka 59, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3103


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T12:05:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




